
Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 N°126 DEL  26/09/2012

Oggetto: Liquidazione  parcella al commissario ad acta per missione effttuata presso il
Comune di Scicli .

 
IL CAPO SETTORE 

Premesso  che con D.A. N° 284 del 06/11/2012, è stata nominata dalla Regione Sicilia la Dott.ssa
Leonelli Daniela, per il rendiconto finanziario esercizio 2011;
Visto  che la  spesa relativa  all'intervento  commissariale  è  stata  posta a carico  del  bilancio  del
comune ai sensi delle vigenti disposizioni;
Vista   la richiesta  del suddetto commissario del 14/08/2012, acquisita  al prot. Gen. Dell'Ente il
30/08/2012 a l n° 23175  di € 691,27;
Ritenuto provvedere in merito;
Visti   gli artt. 183 e 184 del T.U.  Delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali , approvato con il
D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 e successive  modifiche ed integrazioni;
Visto l’art. 24 della L.R. 03/12/1991, n. 44;
     

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1) di  impegnare e liquidare al commissario ad acta   alla Dott.ssa  Leonelli Daniela, la somma
di € 691,27;

2) di imputare  la superiore spesa all'intervento 1.01.01.03/10 cap.26 del redigendo bilancio
2012.

3) di accreditare l'importo C/o Banco di Sicilia Agenzia n.16  di Palermo Filiale  CODICE
IBAN:IT 32 Q ABI 02008 CAB 04616 C/C N.000300 588966; 

      
       

LA RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA DI SETTORE  
                          Sig.ra C.Ornella Grassiccia     
                                                                                   
 
                                                                                       IL CAPO SETTORE 
                                                                                                      Dott. Francesco Lucenti

_____________________________________________________________________________



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI                
LIQUIDAZIONI     
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                      Dott. Francesco Lucenti
      

          ______________________________________________

________________________________________________________________________________


